Забайкальский край

Муниципальный район «Дульдургинский район»

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«21» октября 2024  года					                    № 111
с. Зуткулей

	Об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального района «Дульдургинский район», в муниципальный округ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Зуткулей», Совет сельского поселения «Зуткулей»,
РЕШИЛ:

 1. Согласиться на объединение всех поселений, входящих в состав муниципального района «Дульдургинский район», в муниципальный округ.
2. Направить настоящее решение Главе муниципального района «Дульдургинский район» и в Совет муниципального района «Дульдургинский район».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации сельского поселения «Зуткулей» муниципального района «Дульдургинский район» www.зуткулей.рф.

Председатель Совета	                                               Б.Ц.Цыденова